卜

L
丬

J洲 琶田 f≡ Ⅲl釜

关于开展湖北省田径二级裁判员培训班

(汉江师范学院站 )的通知

汉江师范学院 :

根据 《中国田径协会裁判员管理办法》,结合湖北省田径协

会年度工作计划,经研究,定于⒛25年 3月 25-28日 在汉江师

范学院举办湖北省田径二级裁判员培训暨二级社会体育指导员

培训班 (汉江师范学院站 )。 具体内容如下 :

一、组织单位

主办单位:湖北省田径协会

承办单位:汉江师范学院

二、培训时间、地点

时间:2025年 3月 25-28日

地点:汉江师范学院

三、培训内容

(一 )思想道德教育
(二 )反兴奋剂教育
(三 )竞赛规则
(四 )技术规则
(五 )裁判工作方法

地址:武汉市东湖新技术开发区高新三路特-号  电话:027-87937563 邮编:430205

(六 )田径竞赛场地、器材学习
(七 )竞赛组织与管理学习

(八 )田径技术官员学习

四、考核办法

根据《中国田径协会裁判员管理办法实施细则》的有关规定 ,

裁判晋升等级考核要求,考试内容分为:理论考试、实践考试。

五、培训讲师

培训讲师及考评官员由省田径协会统一选派。

六、报考对象

报考对象须为汉江师范学院在校学生、教职工,往届毕业生

需审核资格。

七、报考条件与认证标准

(一 )报考条件

1、 具有中华人民共和国国籍,且年满 18周 岁,具备高中以

上学历。

2、 具有良好的政治素质和道德品行,具有正常履行职责的

身体条件和心理素质 ;

3、 具有岗位所需专业知识和业务能力,热爱田径事业,工

作认真负责,作风正派 ;

(二 )二级裁判员技术等级认证标准

身体健康,具有一定的裁判工作经验,曾担任学校各级别、
区、县级田径竞赛裁判 3次 (含 )以上,任三级裁判员满 1年 ,

能够掌握和正确运用田径竟赛规则和裁判法,经培训并考核合格。

八、参加办法

(一 )采取自愿报名,就近学习原则。

(二 )凡不符合以上报考条件者,不得报名。审核合格的考生

才允许参加培训和考试。凡弄虚作假的,一经查出即停止该考生

两年考试资格。

(三 )请详细填写省田径协会下发的报名表和裁判员等级申

请表,不按照要求填写等级申请表的,将视为无效报名,并按要

求提供个人真实资料。

九、培训日程安排

十、考试及录取

(一 )采取笔试 (线上+线下相结合)方式考试,考试时间 120

分钟,满分为 100分 ,70分为合格线。
(二 )考试时须出示本人二代身份、三级裁判证原件。

(三 )经考试合格者将颁发相应等级裁判员证书。

十一、报名与报到

(一 )报名流程

符合条件的学员请联系汉江师范学院吴老师 (1517227gG73)

完成报名并缴费,培训仅收取基础费用 600元 /人 ,费用包含教

时 间 授课教师 授课内容

3月 25日
18∶ 20-18∶ 30 待定 开班仪式

18:30-21:30 待定 田径赛事竞赛组织与管理

3月 26日 18:30-21∶ 30 待定 田赛项目规则及裁判方法

3月 27日 18:30-21:30 待定 径赛项目规则及裁判方法

3月 28 日 全天 待定 裁判员管理办法及考核

材、授课、场地、制证、注册管理等;学员食宿自理。

(j二 ) 报至刂

全体学员于⒛25年 3月 25日 下午 18:00之前在汉江师范学

院 (具体地点另行通知)报到并领取培训教材。报到时请准各近

期免冠 1寸彩色照片 3张 (底色不限)。

(三 )联系方式

湖北省田径协会培训负责

^
联系人:马 良飞  电话:13545294583

地址:武汉东湖新技术开发区高新三路特一号

汉江师范学院培训负责人

联系人:吴军  电话:151722Tg“ 3
十二、其他

未尽事宜另行通知。